παραπάνω επιχειρήσεων και  
γ) 91,32€ (ενενήντα ένα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά) σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1511 
«Προµήθεια Καυσίµων και Λιπαντικών», 
για τον τακτικό έλεγχο (service) του υπ αριθµ ΚΗΗ 3254 υπηρεσιακού οχήµατος της Π.Ε. ∆υτ. 
Αττικής, συνολικού κόστους 456,96€ (τετρακοσίων πενήντα έξι  ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ από την εταιρία KARALIS GROUP-ΑΒΕΕ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα